UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tuyên truyền hưởng ứng tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

“Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III

Lai Châu, ngày 18 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

 - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, thành phố;

 - Trung tâm VH, TT và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 23-CV/BTGDVTU ngày 13/3/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ về phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tổ quốc bên bờ sóng” lần thứ III.

Để góp phần lan tỏa Cuộc thi và Triển lãm nhằm tuyên truyền, khẳng định chủ

trương, đường lối đúng đắn của Đảng, Nhà nước về phát triển bền vững kinh tế biển,

bảo vệ chủ quyền biển, đảo; góp phần nâng cao nhận thức của Nhân dân về vai trò,

vị trí chiến lược của biển, đảo trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; thiết

thực hướng tới các sự kiện kỷ niệm trọng đại của đất nước, của tỉnh trong năm 2025

và chào mừng đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030 tiến tới Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Hội

Văn học Nghệ thuật tỉnh; các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở; Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện,

thành phố phối hợp tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, hội viên, người

lao động trong cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn toàn tỉnh tích

cực hưởng ứng, tham gia cuộc thi (Có Thể lệ gửi kèm theo).

 Nhận được văn bản này, đề nghị Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh quan tâm,

phối hợp triển khai. Yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng

Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ (B/c);

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-03-18T20:14:16+0700

		2025-03-18T22:05:22+0700

		2025-03-18T22:05:22+0700